К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2021 г.                                                                        № 49

О внесении изменений в приложение

к Постановлению Администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево»

от 11.05.2021 № 14

                В порядке самоконтроля, в соответствии со ст.ст. 3, 4, п. 3 ст. 1  Федерального

закона от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества, ч. 2 ст. 39.3 Земельного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения

«Деревня Ерденево», принятым решением Сельской Думы от «22» октября 2021 № 40,

администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению Администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево» № 14 от 11.05.2021 г.

          1.2. Исключить п. 2 из Приложения  к Постановлению Администрации сельского

поселения «Деревня Ерденево» от 11.05.2021 г. № 14

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию, путем размещения на

официальном сайте администрации.

Глава Администрации

сельского поселения

«Деревня Ерденево»                А.И.Кошевой

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от «25» октября 2021 № 49

Условия приватизации

 недвижимого имущества в порядке реализации преимущественного права

 арендатора на приобретение арендуемого имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес

объекта

Характеристика

имущества

Наименование

арендатора –

субъекта малого и

среднего

предприниматель

ства

Цена

имущества

(руб.)

Срок

заключения

договора

купли-

продажи

Порядок

оплаты

1. Столовая с

кадастровым

номером

40:13:120205:1274

Калужская область,

Малоярославецкий

район, пос.

Хрустали,  строен.

б/н

Назначение -

нежилое, общая

площадь 457,8

кв.м., количество

этажей, в том числе

подземных этажей:

1, в том числе

подземных 0,

инвентарный номер

7864

Индивидуальный

предприниматель

Алексанян

Владимир

Рубенович

595 140

(Пятьсот

девяносто

пять тысяч

сто сорок

рублей) 00

копеек

В течение 30

дней со дня

получения

субъектом

малого и

среднего

предприним

ательства

проекта

договора-

купли

продажи

арендуемого

имущества

Единовреме

нно